1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày  …..  tháng 06  năm 2022

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi:  - Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất

động sản trên địa bàn tỉnh Bắc Giang đợt 1 (năm 2022)

Căn cứ kế hoạch tổ chức thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động

sản trên địa bàn tỉnh Bắc Giang đợt 1 (năm 2022) của Hội đồng thi.

Họ và tên thí sinh:……………………………………….......................................

Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………………………….……..

Hộ khẩu thường trú:………………………………................................................

Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân:…….……………………….………..

Số điện thoại:……………….…………………………………………………….

Vì lý do: ………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………

Nên tôi làm đơn này để xin Hội đồng thi xem xét, cho tôi hoãn tham dự kỳ thi

ngày 26/06/2022 do Hội đồng thi tổ chức. Đề nghị Hội đồng thi tạo điều kiện cho tôi

được tham dự thi vào đợt thi lại của kỳ thi (nếu có).

Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện tốt các quy chế thi tuyển do Hội đồng thi ban

hành. Xin trân trọng cảm ơn./.

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)